Elizabeth : Vobis igitur et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, precipio et

mando, quatenus visis presentibus, indilate, statum, sasinam pariter et pos-

sessionem corporalem omnium et singularum preclictarurn terrarum de Nethir-

pollok et Carnwedderik cum suis annexis, pendiculis et pertinentiis quibus-

cumque, prefate Elizabeth Maxwell, tancquam legittime et propinquiori heredi

predicti quondam Johannis sui patris, vel suo certo attornato, latori presen-

tium, secundum tenorem antiqui infeofamenti preclictarurn terrarum desuper

prius confecti, iuste deliberetis et haberi faciatis, sine dilacione, saluo iure

cuiushbet ; et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum vobis et vestrum

cuilibet, coniunctim et diuisim, meam plenariam, liberam, et irreuocabilem

potestatem committo per presentes : In cuius rei testimonium sigilmm meum
presentibus est appensum, vnacum mea subscriptione manuali, apud Edin-

burgh, nono die mensis Augusti, anno Domini miilesimo quingentesimo tri-

geshno sexto ; coram his testibus, Magistro Alexandro Scot, rectore de Westray,

domino Thoma Castaris, vicario de QuhalislaAv, Koberto Magistro de Maxwell,

Willelmo Stewart de Traquhair, et Magistro Hugone Eig, cum diuersis aliis.

r
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Charter by Robert Lord Maxwell to John Maxwell of Cowglen and

Elizabeth Maxwell his spouse, and their heirs-male, of the lands of

Nethir Pollok and Camwedderik, 15th August 1536.

122. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Eobertus Dominus Maxwell, ac

dominus superior terrarum subscriptarum, salutem in Domino sempeternam.

Noueritis me, pro bono et gratuito seruicio michi et predecessoribus meis multi-

pliciter impenso per predecessores Johannis Maxwell de Cowglen et Elizabethe

Maxwell eius sponse, necnon pro bonis consiliis et auxihis ac certis pecuniarum

summis michi impensis ac gratanter et integre persolutis per reuerendum in

Christo patrem, Eobertum miseratione diuina Orchadensem Episcopum, con-

sanguineum meum, dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse,

necnon dare, concedere, et hac presenti carta mea confirrnare prefatis Johanni

Maxwell et Elizabethe Maxwell, sue sponse, ac eorum alteri diucius viuenti, in

coniuncta infeodatione, et heredibus mascuhs de corpore eorum legitime pro-

creatis seu procreandis
;
quibus deficientibus, Roberto Maxwell, fratri germano

dicti Johannis et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreandis

;

quibus deficientibus, dicto reuerendo patri Roberto Maxwell Episcopo Orcha-